2

[image: Буфер обмена01]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2025г. № 162
          пгт. Шумячи

	О проведении электронного аукциона

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Провести электронный аукцион на право заключить муниципальный контракт на выполнение работ по приведению в состояние готовности к приему укрываемых защитных сооружений гражданской обороны и иных заглубленных помещений подземного пространства (приобретение скамьи складной) на территории муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области в п. Шумячи.
           2. Установить начальную (максимальную) цену муниципального контракта на выполнение работ по приведению в состояние готовности к приему укрываемых защитных сооружений гражданской обороны и иных заглубленных помещений подземного пространства (приобретение скамьи складной) на территории муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области в п. Шумячи  размере 498 752 (четыреста девяносто восемь тысяч семьсот пятьдесят два) рубля 28 копеек.
4. Шумячскому территориальному комитету Управления по развитию территорий Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области подготовить проект документации по проведению электронного аукциона на право заключить муниципальный контракт на выполнение работ по приведению в состояние готовности к приему укрываемых защитных сооружений гражданской обороны и иных заглубленных помещений подземного пространства (приобретение скамьи складной) на территории муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области в п. Шумячи.
           5. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» от 19.02.2025г. № 146 «О проведении электронного аукциона»
           6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области,  курирующего вопросы строительства, капитального ремонта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства.

	Глава муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

    Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg